MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.595                                                             Conde, 11 de junho de 2025.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.595                                                                                                                                                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

        ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 929/2025                               CONDE, 11 DE JUNHO DE 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar WENDELL JOSÉ DE LIMA MELO do cargo em

comissão de SECRETÁRIO EXECUTIVO DE AGROPECUÁRIA E PESCA,
simbologia CADS-2, com lotação na Secretaria Municipal de Agropecuária
e Pesca.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para o dia 02 de junho de 2025.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 930/2025                               CONDE, 11 DE JUNHO DE 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar PRISCILA MIRELA FERREIRA DE LUCENA do cargo

em comissão de ASSESSOR TÉCNICO, simbologia CAAS-3, com lotação na
Secretaria Municipal de Agropecuária e Pesca.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para o dia 02 de junho de 2025.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 931/2025                               CONDE, 11 DE JUNHO DE 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear SHAKYRA PEREIRA DA SILVA para o cargo em

comissão de SECRETÁRIO EXECUTIVO DE AGROPECUÁRIA E PESCA,
simbologia CADS-2, com lotação na Secretaria Municipal de Agropecuária
e Pesca.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para o dia 03 de junho de 2025.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 932/2025                               CONDE, 11 DE JUNHO DE 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear WENDELL JOSÉ DE LIMA MELO para o cargo em

comissão de ASSESSOR TÉCNICO, simbologia CAAS-3, com lotação na
Secretaria Municipal de Agropecuária e Pesca.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para o dia 03 de junho de 2025.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 933/2025                               CONDE, 11 DE JUNHO DE 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear JANAINA FERREIRA DO NASCIMENTO para o

cargo em comissão de ASSESSOR PEDAGÓGICO, simbologia CAAG-1, com
lotação na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde